
Id: F68F022D-4618-4FD0-9F53-72EB3D3D6808. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2015 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 5 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia 55/2015 o powołaniu obwodowych komisji wyborczych 
w Luboniu do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 

6 września 2015r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. 
Dz. U. 2015 r., poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w składach obwodowych komisji ds. referendum 
powołanych do przeprowadzenia na terenie Lubonia głosowania w Referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

1) Odwołać Jarosława Gomułę ze składu Obwodowej Komisji nr 16 z powodu zrzeczenia się 
członkostwa. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie w siedzibie 
Urzędu Miasta Luboń i umieszczenie na stronach  Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu 
Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.09.2015r.



Id: F68F022D-4618-4FD0-9F53-72EB3D3D6808. Przyjety Strona 1 

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 56/2015 

Burmistrza Miasta Luboń 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Luboniu: Gimnazjum Nr 1, ul. Armii Poznań 27 

1 Paweł Antoni Wolniewicz Prawo i Sprawiedliwość 

2 Danuta Liminowicz Platforma Obywatelska 

3 Maria Zabawa Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Andrzej Zawadzki Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Grzegorz Łukowski Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Bożena Kaczmarek Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Jana 
Henryka Dąbrowskiego 2a 

1 Maciej Szymczak Prawo i Sprawiedliwość 

2 Elżbieta Małecka Platforma Obywatelska 

3 Jakub Loryncki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Daria Simon-Pawlak Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Anna Schlegel Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Wojciech Janicki Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Luboniu: KOM - LUB Spółka z o.o., ul. 
Niepodległości 11 

1 Krzysztof Augustyniak Prawo i Sprawiedliwość 

2 Nicola Wyżkiewicz Platforma Obywatelska 

3 Maria Siatka Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Marcin Ledniawski Fundacja Kisiela 

5 Maria Dziewierska Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Elżbieta Królikiewicz Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Luboniu: Biblioteka Miejska, ul. Żabikowska 42 

1 Jolanta Korcz Prawo i Sprawiedliwość 

2 Katarzyna Grabia Platforma Obywatelska 

3 Ewelina Podolska Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Anna Gortat Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Jan Frąckowiak Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Irena Grzywaczyk Stowarzyszenie Bóg Honor Ojczyzna 

7 Marzena Janusz Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Luboniu: Biblioteka Miejska, ul. Żabikowska 42 

1 MichałŁasecki Prawo i Sprawiedliwość 

2 Marcin Koszembar Platforma Obywatelska 

3 Halina Wilkowska Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Agnieszka Kasztelan Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Urszula Kuszewska Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 



Id: F68F022D-4618-4FD0-9F53-72EB3D3D6808. Przyjety Strona 2 

 

6 Sylwia Marciniak Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 
Żabikowska 40 

1 Andrzej Siatka Prawo i Sprawiedliwość 

2 Marcin Piniarski Platforma Obywatelska 

3 Jacek Łuczak Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Krystyna Polus Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Anna Janiak Fundacja Kisiela 

6 Katarzyna Szeszuła Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

7 Marta Gidaszewska Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 
Żabikowska 40 

1 Emil Majchrzak Prawo i Sprawiedliwość 

2 Bartosz Mateusz Wilczek Platforma Obywatelska 

3 Natalia Matalewska Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Sebastian Glabus Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Alicja Labijak Fundacja Kisiela 

6 Wanda Burzyńska Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

7 Aleksandra Sołecka Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Luboniu: Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. 
Żabikowska 62 

1 Renata Koperska Prawo i Sprawiedliwość 

2 Lidia Godek Platforma Obywatelska 

3 Anna Maria Szajek Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Piotr Teszner Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Tomasz Filipiak Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Julia Tórz Stowarzyszenie Młodzi Demokraci 

7 Hanna Brocka Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Luboniu: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
ul. Źródlana 1 

1 Anna Maria Krudysz Prawo i Sprawiedliwość 

2 Aneta Ślaska Platforma Obywatelska 

3 Grażyna Andrzejewska Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Przemysław Glabus Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Anita Bielawska Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Romana Gadzińska Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Luboniu: Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej, ul. Źródlana 1 

1 Maria Żarnowiecka Prawo i Sprawiedliwość 

2 Dorota Hirsch Platforma Obywatelska 

3 Małgorzata Nawrocka Fundacja Wolność i Nadzieja 



Id: F68F022D-4618-4FD0-9F53-72EB3D3D6808. Przyjety Strona 3 

 

4 Adam Popadiuk Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

5 Jolanta Włodarska Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Józefa 
Poniatowskiego 16 

1 Julia Wilczek Prawo i Sprawiedliwość 

2 Małgorzata Ewa Nyćkowiak Platforma Obywatelska 

3 Iga Zofia Przybył Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Magdalena Labijak Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Kamila Borowicz Fundacja Kisiela 

6 Anna Osińska Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

7 Lidia Potocka Kaczmarek Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Luboniu: Gimnazjum nr 2 ul. Hugona 
Kołłątaja 1 

1 Dagmara Czajka Prawo i Sprawiedliwość 

2 Ewa Polowa Fundacja Wolność i Nadzieja 

3 Aleksandra Troszczyńska Fundacja Kisiela 

4 Katarzyna Osińska Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

5 Katarzyna Pilarska Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Józefa 
Poniatowskiego 16 

1 Monika Szwedziak Prawo i Sprawiedliwość 

2 Krystyna Sobkowiak Platforma Obywatelska 

3 Marian Serba Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Adam Szeląg Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Monika Szydłowska Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Marta Piniarska Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 
Żabikowska 40 

1 Kinga Kaczmarek Prawo i Sprawiedliwość 

2 Małgorzata Patz Platforma Obywatelska 

3 Agata Bogucka Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Małgorzata Żurczak Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Żaneta Adamska Fundacja Kisiela 

6 Michał Adamczak Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

7 Emilia Wallheim Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Luboniu: LOSiR Spółka z o.o., ul. Hugona 
Kołłątaja 1 

1 Monika Kozłowska Prawo i Sprawiedliwość 

2 Eugeniusz Kowalski Platforma Obywatelska 

3 Halina Gomuła Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Maciej Różański Fundacja Wolność i Nadzieja 



Id: F68F022D-4618-4FD0-9F53-72EB3D3D6808. Przyjety Strona 4 

 

5 Oliwier Pomes Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Michał Piechowiak Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Luboniu: LOSiR Spółka z o.o., ul. Hugona 
Kołłątaja 1 

1 Aneta Jankowska-Łukomska Prawo i Sprawiedliwość 

2 Joanna Bździel Platforma Obywatelska 

3 Łukasz Szajek Fundacja Wolność i Nadzieja 

4 Paweł Kaptur Fundacja Kisiela 

5 Anna Filipiak Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Jerzy Owczarzak Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Luboniu: Gimnazjum nr 2 ul. Hugona 
Kołłątaja 1 

1 Natalia Sobiło Prawo i Sprawiedliwość 

2 Katarzyna Bździel Platforma Obywatelska 

3 Barbara Cywińska Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Dorota Smolarek Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Mariusz Chylicki Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Agata Sajnaj Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 4, ul. 1 Maja 
10 

1 Michał Wojtasiak Prawo i Sprawiedliwość 

2 Małgorzata Ratajczak Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Mariola Różańska Fundacja Wolność i Nadzieja 

4 Ernest Kurzyk Fundacja Kisiela 

5 Hanna Przedpełska Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Izabela Poprawka Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Luboniu: LUVENA SA, ul. Romana Maya 1 

1 Diana Krasowiak Prawo i Sprawiedliwość 

2 Ewa Faligowska Platforma Obywatelska 

3 Agnieszka Sosińska Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Roman Apelt Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Piotr Schlegel Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Roman Haremza Krajowa Rada Sędziów Społecznych 

7 Beata Dudkiewicz Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 4, ul. 1 Maja 
10 

1 Longina Krawczyk Prawo i Sprawiedliwość 

2 Małgorzata Goździewska Platforma Obywatelska 

3 Irena Skrzypczak Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Zofia Borowicz Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Danuta Hoffmann Fundacja Kisiela 



Id: F68F022D-4618-4FD0-9F53-72EB3D3D6808. Przyjety Strona 5 

 

6 Jacek Przedpełski Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

7 Anna Pawlak Pracownik samorządowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Luboniu: Ośrodek Kultury, ul. Jana III 
Sobieskiego 97 

1 Małgorzata Czornik Prawo i Sprawiedliwość 

2 Teresa Woźniak Platforma Obywatelska 

3 Marek Borowski Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Adam Chudzicki Fundacja Wolność i Nadzieja 

5 Katarzyna Grygier Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

6 Regina Górniaczyk Pracownik samorządowy 
 


